РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  ЕЛЬНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                               РЕШЕНИЕ

28.12.2018                                              п.Ельники                                   № 32-75-р
Об утверждении реестра должностей муниципальной службы администрации

Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края.

   Руководствуясь ст.42 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.3 Закона Красноярского края от 27.12.2005  №17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы», в соответствии со статьями 52,53 Устава Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края, структурой администрации Ельниковского сельсовета, утвержденной решением Ельниковского сельского Совета депутатов  от 28.12.2018 года № 32-74-р, Ельниковский сельский Совет депутатов
                                                            РЕШИЛ:

1.Утвердить реестр должностей муниципальной службы администрации

Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края согласно приложения.

2. Отменить решение Ельниковского сельского Совета депутатов от 02.11.2011 года № 16-47-р «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы муниципального образования Ельниковский сельсовет Иланского района Красноярского края».
3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на главу Ельниковского сельсовета Зайцева Т.А.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете  «Таёжные вести» и подлежит размещению на сайте администрации Ельниковского сельсовета распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года..
Председатель сельского Совета                                  Глава сельсовета

депутатов                   М.Г.Баженова                                                      Т.А.Зайцева
Приложение к решению сессии

                                                                                 Ельниковского сельского

                                                                                 Совета депутатов от 28.12.2018г. № 32-75-р
РЕЕСТР ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИЛАНСКОГО РАЙОНА

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	Главная
	Заместитель главы сельсовета

	Обеспечивающие специалисты
	Старшая
	Бухгалтер

	Младшая
	Специалист 1 категории

	Специалист 2 категории